
ZARZĄDZENIE Nr K.1.2015 

WÓJTA GMINY MICHAŁÓW 

 

z dnia 25 maja 2015 r. 

 

w sprawie wyznaczenia dni wolnych od pracy w 2015 r. dla pracowników 

Urzędu Gminy w Michałowie w związku z obniżeniem wymiaru czasu 

pracy 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 549 z późn. zm.), art. 42 i 43 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych  ( t. j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202 ), 

oraz  art. 130 § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (t. j. Dz. U.                  

z  2014 r. poz. 1502 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 18 stycznia 1951 r.                  

o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2015 r. poz. 90)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z obniżeniem wymiaru czasu pracy w okresie rozliczeniowym                        

z tytułu świąt przypadających w innym dniu niż niedziela ustalam następujące 

dodatkowe dni wolne od pracy w 2015 r. dla pracowników Urzędu Gminy                 

w Michałowie: 

1) 5 czerwca 2015 r. (piątek) w zamian za święto Wniebowzięcia NMP                      

15 sierpnia 2015 r. przypadające w sobotę; 

2)  24 grudnia 2015 r. (czwartek) w zamian za drugi dzień Bożego Narodzenia 

26 grudnia 2015 r. przypadający w sobotę. 

 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Urzędu Gminy                            

w Michałowie oraz podaje do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Michałowie, oraz zamieszczenie w BIP 

i na stronie internetowej gminy Michałów. 

 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                        WÓJT GMINY 

                                     

                                                                                      Mirosław Walasek 


